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הצורך בעריכת קבצי PDF אינו מתעורר לעיתים קרובות, אך בדרך כלל הוא מפתיע. עריכת תוכניות תעזור לכם לערוך סימניות, טקסטים, הערות, לבצע כיתוב, לבחור או לגזור קטע, להוסיף תמונה, וגם לבצע פעולות אחרות עם מסמך PDF.












תוכניות מיוחדות יעזרו לך לערוך מסמך PDF



זה הכרחי

	אחת התוכניות: Adobe Acrobat Pro, VeryPDF PDF Editor, Jaws PDF Editor, Foxit PDF Editor או כל תוכנית דומה.
	ניתן להוריד את התוכניות באחד האתרים הרשמיים: www.adobe.com, www.verypdf.com, www.jawspdf.com, www.foxitsoftware.com ואחרים.




הוראות

שלב 1

לכל התוכניות יש ממשק דומה, אז בואו נסתכל על העקרונות הבסיסיים של העריכה באמצעות תוכנית Foxit PDF Editor כדוגמה.

שלב 2

הפעל את התוכנית ופתח את קובץ ה- PDF באמצעות תפריט קובץ - פתח. לאחר הוספת מסמך PDF, ממשק התוכנית ישתנה, תפריט הניווט וסרגל הכלים הראשי יופיעו. במצב זה תוכלו להוסיף דף חדש, לערוך סימניות, טקסט, להוסיף תמונה חדשה וכו '.




כיצד לערוך מסמך pdf

שלב 3

לחיצה כפולה על דף המסמך תפתח מצב עריכת תמונות הדומה לממשק הפוטושופ. במצב זה, תוכלו לערוך מסמך PDF בדיוק כמו כל תמונה בפוטושופ. בסרגל הכלים תוכלו למצוא כלים בסיסיים לעבודה עם תמונה וקטורית. תוכל לחזור לחלון התוכנית הראשי על ידי לחיצה על כפתור שמור וסגור עורך תמונות בתפריט.












כיצד לערוך מסמך pdf

שלב 4

באפשרותך לשמור את התוצאה שהושגה, כמו בכל תוכנית אחרת, על ידי לחיצה על מקשי Ctrl + S או על ידי בחירת קובץ - שמור בתפריט.














מוּמלָץ:


כיצד לתרגם מסמך Docx ל- Pdf




המרת פורמט הטקסט DOCX לגירסה אלקטרונית של PDF יכולה להיעשות בשתי דרכים. הראשון כולל המרת קבצים ישירות ממיקרוסופט וורד 2007. והשני הוא שימוש בתוכנות מיוחדות. עבודה עם מסמכי Word Office דורשת לרוב תרגום של קבצי טקסט לפורמט PDF. לדוגמא, כאשר יש צורך בשינוי דוקקס ליצירת ספרים אלקטרוניים, הוראות או טופסי דיווח קפדניים, מוגנים מפני תיקון ושינוי מבחוץ

כיצד למלא מסמך Pdf



כידוע, מסמכי PDF אינם מיועדים לשינוי לאחר היצירה. עם זאת, חלקן מכילות טפסים שתוכל למלא. לאחר מילוי ניתן להדפיס מסמך כזה יחד עם הנתונים שהוזנו בו. הוראות שלב 1 הורד והתקן את הגרסה האחרונה של מציג Adobe Reader המקורי. אם אתה יכול להציג מסמכים בפורמט PDF באמצעות יישומי צד שלישי, אתה צריך את הקורא המקורי כדי למלא טפסים בהם

כיצד לערוך קובץ Pdf



רוב המסמכים המופצים כרגע באינטרנט הם מסמכי pdf. הם מבוססים על קובץ שמכיל לא רק טקסט, אלא גם גרפיקה. פורמט קובץ זה מוכר כאוניברסלי: הוא ייראה זהה ללא קשר לגרסת מערכת ההפעלה ולפלטפורמת המחשב. נחוץ תוכנת עורך PDF של Foxit. הוראות שלב 1 מרבית התוכניות שעובדות עם מסמכי pdf נוצרות לקריאה בלבד

כיצד לערוך פורמט Pdf



פורמט קובץ pdf נמצא בשימוש נרחב מאוד בימינו. פורמט זה משלב גם טקסט וגם גרפיקה. בפורמט pdf של המסמכים ניתן להשתמש למטרות שונות, למשל, ליצירת מצגות. אך בניגוד לקבצי הבדיקה, עריכת פורמט pdf היא קצת יותר קשה. זה דורש שימוש ביישומים ועורכי מיוחדים

כיצד לערוך מסמך



היכולת לערוך מסמך כבר הפכה לחלק גדול מאוריינות המחשב כמו היכולת לעבוד ב- Windows. מסמך ערוך היטב ומעוצב להפליא נראה מחמיר ועסקי. הוראות שלב 1 הדבר הראשון שיש לעשות כדי לערוך את המסמך שלך הוא לבדוק את האיות והפיסוק בטקסט. אם אתה משתמש בעורך MS Word, השתמש בבדיקה האוטומטית המובנית לגבי זה






















פוסטים פופולריים


	









כיצד להסתיר ICQ

2024







	









כיצד לבדוק את קיומו של שולחן

2024







	









כיצד מודדים את כמות המידע

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



היכן ניתן לרכוש GeForce GTX 660 Ti







	



מה עדיף Nokia Lumia 720 או IPhone 5c







	



כיצד לבחור מדפסת צילום







	



איך קונים לוח אם







	



איך לקנות כונן קשיח







	



כיצד לשדרג את המחשב שלך







	



בחירת מחשבים







	



כיצד לבחור דגם מחשב לוח מודרני







	



איזה מחשב עדיף לקנות







	



כיצד לבחור מארז למחשב שלך







	



כיצד לבחור עכבר מחשב







	



איך לקנות מחשב נייד בצורה משתלמת







	



לשם מה מחשב לוח?







	



איך לקנות מחשב טוב







	



כיצד לבחור תיק כונן קשיח






















מאמרים מובילים


	









כיצד לסגור גישה למשחקים

2024







	









כיצד להתאים את הזמן ב- XP

2024







	









כיצד להעביר זמן במחשב

2024




































עֵצָה


	



כיצד להחליף מקשים

במחשבים ניידים, מסיבות שונות, מקש אחד או יותר במקלדת עלולים להיכשל. מכיוון שהחלפת המקלדת כולה היא יקרה למדי, תוכלו לשנות את מטלות המקשים ולהעביר את הפונקציות שלהן למקשים פחות בשימוש, למשל Ctrl השני, alt = "Image" או Win. נחוץ KEY TWEAK, MKey, מנהל פריסת המקלדת הוראות שלב 1 אנו מורידים תוכניות מהאינטרנט ומשיקים אחת מהן







	



כיצד להכניס דיסק למחשב

דיסק הוא מדיום אחסון נשלף. הוא יכול להכיל תוכניות, טקסט, קבצי גרפיקה ומוסיקה, וידאו. בדרך כלל למשתמש אין בעיות על מנת להכניס את הדיסק למחשב, אך יתכנו ניואנסים. הוראות שלב 1 על מנת להכניס דיסק לכונן תקליטורים או DVD, לחץ על כפתור הוצא במקרה של יחידת המערכת או בשלט הרחוק (באנגלית - זרוק, הוצא)







	



כיצד לשנות את אות כונן האתחול

שינוי אות האתחול או כונן המערכת מותר רק במקרים של החלפה מוחלטת של ערכים אלה ללא ידיעתו ואישורו של המשתמש. אלגוריתם הפעולות המוצע מכוון להחזרת הפרמטרים הראשוניים של המערכת. הוראות שלב 1 היכנס למערכת דרך חשבון מנהל המחשב שלך ולחץ על כפתור "







	



כיצד להתקין את Windows Bootloader

כדי להתקין בהצלחה את מערכת ההפעלה, עליך ליצור תחילה דיסק אתחול. להקלטה נכונה של דיסקים כאלה, עדיף להשתמש בתוכניות מיוחדות. נחוץ - דיסק DVD. הוראות שלב 1 ראשית, מצא והורד את תמונת דיסק ההתקנה של Windows. אם כבר עומד לרשותך דיסק כזה, צור ממנו תמונה







	



כיצד להוסיף הערות שוליים ב- Word

אם יש טקסט במסמך הזקוק להסברים נוספים, אז הוא מסומן בקישור ממוספר, שעל פיו ניתן למצוא את ההסבר המתאים בתחתית הדף. הסברים כאלו מכונים בדרך כלל "הערות שוליים", בניגוד ל"הערות קצה ", המוצבות בסוף המסמך ולא בדף הנוכחי. למעבד התמלילים של מיקרוסופט כלים מובנים שמקלים על יצירת שני סוגי הערות השוליים




















דעת מומחה


	



כיצד להמיר תמונה לווקטור

המרת מפת סיביות לווקטור או, במילים אחרות, מעקב היא אחת הכישורים הבסיסיים שצריכים להיות למאייר, מעצב אתרים, אנימטור פלאש וכל אדם אחר במקצוע דומה. העבודות שנוצרו בדרך זו, ככלל, מאבדות את המראה המקורי שלהן, אך משאירות הרבה מקום למניפולציה נוספת







	



כיצד להקרין את המסך

התוכנית לצילומי מסך היא דבר הכרחי בעת הכנת מצגות הדגמה, הדרכות וידאו. אבל כדי ליצור מסך טוב, אתה צריך לשלוט בתוכנית מיוחדת. הצעדים הראשונים לא קשה למצוא תוכנית לצילומי מסך. מספיק להזין את השאילתה הנכונה בכל מנוע חיפוש ולחפש בזהירות באינטרנט באתרים עם תוכנה







	



כיצד להסיר תוכנית מהמערכת

לפעמים תוכנית שטוענת לאחרונה מפריעה להפעלת המערכת או שהוותיקה הפסיקה לתפקד כראוי. משתמשים לא מנוסים פותחים את תיקיית Program Files בכונן C:, מסמנים קבצים מיותרים ולוחצים היטב על מקש Delete. ההשלכות של פעולות אלה לעיתים עצובות. נחוץ מערכת הפעלה Windows, תוכנית RegCleaner הוראות שלב 1 קיימת אפשרות מיוחדת להסרת תוכניות במערכת ההפעלה Windows XP







	



כיצד להתקין את Windows בכונן קשיח ריק

בעת רכישת מחשב אישי יש לזכור את העובדה שמערכת ההפעלה לרוב אינה מותקנת. אך זו לא בעיה, מכיוון שניתן להתקין את Windows באופן עצמאי וללא עזרת מתכנת. נחוץ - גרסה מורשית של Windows; הוראות שלב 1 לאחר רכישת מחשב אישי, רכשו גרסה מורשית של מערכת ההפעלה Windows







	



כיצד להסיר סיקור מהמחשב שלך

Μ Torrent הוא אחד מלקוחות Bit Torrent הפופולריים ביותר. אם יש בעיות בתפעולו או אם ברצונך להסיר אותו מהמערכת, תוכל להשתמש בכלים הסטנדרטיים להסרת תוכניות ב- Windows. הוראות שלב 1 להסרה נכונה של uTorrent, פתח את התוכנית באמצעות קיצור הדרך על שולחן העבודה במערכת או על ידי בחירת הפריט המתאים בתפריט "




















מאמרים מובילים


	



איך מכינים צילום צבעוני משחור לבן

במאה האחרונה, כאשר הטכנולוגיות של צילום צבעים לא היו נגישות במיוחד, הפקת תצלומי צבע כביכול על ידי נגיעה בתצלומי שחור-לבן עם צבעים מיוחדים הייתה זוהר מיוחד של כמה אולפני צילום ואומני מלאכה. זה נראה נאיבי. כעת, לשירותו של אדם מודרני קיימת טכנולוגיית מחשב ותוכנית אדובי פוטושופ, בעזרתה ניתן גם לצבוע תמונות בשחור-לבן, אך יחד עם זאת הן רוכשות צבע מציאותי לחלוטין







	



איך ללטף טקסט

ישנן דרכים שונות להפנות את תשומת ליבו של הקורא לחלק מסוים בטקסט. אחת הדרכים הללו היא למשוך שבץ מוחי. פוטושופ יכולה לבצע את המשימה הזו בכמה דרכים. נחוץ - תוכנית פוטושופ. הוראות שלב 1 השתמש בפקודה "חדש" מתפריט "







	



איך מכינים טקסט בזהב

על מנת להפוך כיתוב פשוט לאלמנט של עיצוב דקורטיבי, לעתים קרובות אתה צריך לנקוט בטריקים שונים. הטקסט יכול לחקות מרקמים שונים של עץ, אבן, מתכת. הטקסט המוזהב נראה מרשים למדי. נחוץ פוטושופ הוראות שלב 1 צור מסמך חדש בפוטושופ







	



כיצד להזמין רכב באמצעות Yandex.Taxi

Yandex.Taxi הוא יישום שפותח במיוחד עבור מכשירים ניידים. ולא לכולם, אלא בעיקר לאייפונים וסמארטפונים בפלטפורמת האנדרואיד. המטרה העיקרית של תוכנית כזו היא לפשט את חייהם של אזרחים מן השורה שרוצים להתקשר למונית, אך אינם יודעים אילו חברות נמצאות בקרבתן, או אינן יכולות להגיע לשולח







	



כיצד ליצור משחק מרובה משתתפים

משחקים מקוונים מאפשרים לך לשחק נגד שחקנים בכל רחבי העולם. כדי ליצור משחק מרובה משתתפים משלך, תזדקק לידע בתכנות, משחק ועיצוב חזותי. הוראות שלב 1 בחר והורד תוכנה ליצירת משחק (כגון BYOND). למד להשתמש בתוכנית. התנסה באפשרויות ותכונות תוכנה שונות
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